
R7年9月現在

番号 事業所
番号

施設名 法人名 定員 施設
郵便番号

施設所在地 施設
電話番号

施設
FAX番号

事業開始年月日

1 2970100273
エスティームライフ

学園前
株式会社

アクティブライフ
76 631-0042 奈良市大倭町1-35 0742

47－4165
0742
47-5608

平成11年8月4日～

2 2970102998
ききのもり
奈良駅前

株式会社
ケアプラス

65 630-8122
奈良市三条本町

2番20号
0742
26-6603

0742
26-6605

平成17年4月1日～

3 2970103350
彩りの郷

“なら”白寿苑
株式会社
らくじ会

65 630-8108
奈良市法蓮佐保山

一丁目8-30
0742
24-4165

0742
24-4168

平成17年10月1日～

4 2970191157
介護付有料老人ホーム

春日苑
社会福祉法人

奈良苑
52 631-0074

奈良市三松三丁目
4-11

0742
45-8834

0742
45-8824

平成18年7月1日～

5 2970103715
Cｈaｒｍ（チャーム）

奈良公園

株式会社
ﾁｬｰﾑ･ｹｱ･
ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

60 630-8305
奈良市東紀寺町
一丁目11-5

0742
20-0360

0742
20-0361

平成18年7月15日～

6 2970190969 エリシオン登美ヶ丘
株式会社
ベック

50 631-0007
奈良市松陽台
二丁目3-33

0742
95-6800

0742
95-6801

平成20年9月1日～

7 2970190951 エリシオン学園前
株式会社
ベック

92 631-0003
奈良市中登美ケ丘
一丁目1994-6

0742
95-6200

0742
95-6201

平成22年12月1日～

8 2970105108 なら八条（2番館）
医療法人
宝山会

56 630-8145
奈良市八条
5-489-1

0742
36-9000

0742
33-3311

平成23年6月1日～

9 2970105553
らくじ苑

大和西大寺
株式会社
らくじ会

90 631-0824
奈良市西大寺南町

6-11
0742
49-4165

0742
49-4167

平成24年7月1日～

10 2970105587
べルパージュ
奈良あやめ池
ケアレジデンス

ALSOKジョイラ
イフ株式会社

48 631-0032
奈良市あやめ池北
一丁目32番10-1

0742
31-9005

0742
31-9006

平成24年9月1日～

11 2970106817 ウェルライフ希
ウェルコンサル
株式会社

50 631-0055
奈良市大和田町

1166番地
0742
53-0251

0742
53-0253

平成27年3月1日～

12 2970107237
介護付有料老人ホーム

やまと
社会福祉法人
大和清寿会

70 630-8431
奈良市窪之庄町

721番地
0742

61‐3288
（0743）
65-1773

平成28年4月1日～

奈良市内　介護付有料老人ホーム　一覧

◎介護保険の指定を受けた施設が、入居者に対して入浴や排泄、食事や介護サービス等を提供をします。
◎基本的に介護サービスは、その有料老人ホームの職員が行います。
◎入居金が発生する場合があります。


