

奈良市内 介護付有料老人ホーム 一覧

R7年9月現在

- ◎介護保険の指定を受けた施設が、入居者に対して入浴や排泄、食事や介護サービス等を提供をします。
- ◎基本的に介護サービスは、その有料老人ホームの職員が行います。
- ◎入居金が発生する場合があります。

番号	事業所番号	施設名	法人名	定員	施設郵便番号	施設所在地	施設電話番号	施設FAX番号	事業開始年月日
1	2970100273	エスティームライフ 学園前	株式会社 アクティライフ	76	631-0042	奈良市大倭町1-35	0742 47-4165	0742 47-5608	平成11年8月4日～
2	2970102998	ききのもり 奈良駅前	株式会社 ケアプラス	65	630-8122	奈良市三条本町 2番20号	0742 26-6603	0742 26-6605	平成17年4月1日～
3	2970103350	彩りの郷 “なら”白寿苑	株式会社 らくじ会	65	630-8108	奈良市法蓮佐保山 一丁目8-30	0742 24-4165	0742 24-4168	平成17年10月1日～
4	2970191157	介護付有料老人ホーム 春日苑	社会福祉法人 奈良苑	52	631-0074	奈良市三松三丁目 4-11	0742 45-8834	0742 45-8824	平成18年7月1日～
5	2970103715	Charm(チャーム) 奈良公園	株式会社 チャーム・ケア・ コーポレーション	60	630-8305	奈良市東紀寺町 一丁目11-5	0742 20-0360	0742 20-0361	平成18年7月15日～
6	2970190969	エリシオン登美ヶ丘	株式会社 ベック	50	631-0007	奈良市松陽台 二丁目3-33	0742 95-6800	0742 95-6801	平成20年9月1日～
7	2970190951	エリシオン学園前	株式会社 ベック	92	631-0003	奈良市中登美ヶ丘 一丁目1994-6	0742 95-6200	0742 95-6201	平成22年12月1日～
8	2970105108	なら八条(2番館)	医療法人 宝山会	56	630-8145	奈良市八条 5-489-1	0742 36-9000	0742 33-3311	平成23年6月1日～
9	2970105553	らくじ苑 大和西大寺	株式会社 らくじ会	90	631-0824	奈良市西大寺南町 6-11	0742 49-4165	0742 49-4167	平成24年7月1日～
10	2970105587	ベルバージュ 奈良あやめ池 ケアレジデンス	ALSOKジョイラ イフ株式会社	48	631-0032	奈良市あやめ池北 一丁目32番10-1	0742 31-9005	0742 31-9006	平成24年9月1日～
11	2970106817	ウェルライフ希	ウェルコンサル 株式会社	50	631-0055	奈良市大和田町 1166番地	0742 53-0251	0742 53-0253	平成27年3月1日～
12	2970107237	介護付有料老人ホーム やまと	社会福祉法人 大和清寿会	70	630-8431	奈良市窪之庄町 721番地	0742 61-3288	(0743) 65-1773	平成28年4月1日～